Rua T-29 esq. c/ T-9 – nº 1.758 – Setor Bueno – CEP 74215-050
Fone: (62) 3251-1798 – Goiânia-Goiás
De Utilidade Pública – Lei nº 6.931 de 22/05/68
CNPJ: 02.220.135/0001-98 – E-mail: agmp@agmp.org.br

Ofício Circular nº 01.2025 / AGMP

          Goiânia, 29 de agosto de 2025.

 Colega Associado(a),

 Comunico-lhe que a eleição para a escolha da nova Diretoria e do

Conselho Fiscal da Associação Goiana do Ministério Público (AGMP) será

realizada no dia 07 de novembro de 2025, das 8h às 17h, na sede social,

situada na Rua T-29, nº 1758, Setor Bueno em Goiânia-Goiás.

 Para conhecimento, nos termos do art.43, incs.I a VII do Estatuto da

AGMP, encaminho anexo o regulamento da eleição, bem como o ato de

designação dos associados Eliane Ferreira Fávaro (Presidente), Goiamilton

Antonio Machado e Maria Bernadete Ramos Crispim para compor a

comissão eleitoral.

 Atenciosamente,

Benedito Torres Neto

Presidente da AGMP

		2025-08-29T14:42:54-0300
	BENEDITO TORRES NETO:34763376187